扬州市见义勇为基金会
关于给尤俊强等同志颁发奖金的决定
扬义字[2020]30号
尤俊强，男，35岁，广陵区人，扬州市公安局交警支队润扬大桥公安检查站辅警；
李伟民，男，28岁，邗江区人，扬州市公安局交警支队润扬大桥公安检查站辅警；
潘  彬，男，33岁，邗江区人，扬州市公安局交警支队润扬大桥公安检查站辅警。
2020年4月15日18时45分，尤俊强主动放弃休息时间潜心开展网上研判，发现因寻衅滋事案被金湖县警方追逃的嫌疑人鲜某军在邗江区有行动轨迹，便报告值班领导。闻讯后，在家休息的李伟民和当班的潘彬随民警前往抓捕。他们在相关道路的停车场和小区进行巡查，发现嫌疑车辆后耐心伏击守候，终于在16日0时22分协助民警将鲜某军抓获。
尤俊强、李伟民、潘彬同志在做好本职工作的同时，放弃休息时间主动研判排查，并协助公安机关抓获逃犯，为维护社会的稳定和谐作出了积极贡献。根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市协助打击刑事违法犯罪见义勇为人员奖励暂行办法》，经研究决定，给尤俊强、李伟民、潘彬同志各颁发奖金400元。
2020年5月12日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2